
ZARZĄDZENIE NR 149/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:

1) Ewa Ruszkowska – opiekun w Klubie Senior+;

2) Elżbieta Rolek - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;

3) Marcin Zawistowski - radny Rady Gminy;

4) Wiesława Augustyniak- inspektor ds. społecznych, ochrony zdrowia i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi;

5) Marta Skorek - pedagog szkolny;

6) Dorota Koroś - radna Rady Gminy;

7) Andrzej Wyszogrodzki - emeryt;

8) Urszula Fidorczuk - radna Rady Gminy;

9) Leszek Siwek – radny Rady Gminy.

§ 2. Zadania Komisji określa powołana na wstępie ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi.

§ 3. Komisja działa w oparciu o uchwalony przez nią regulamin określający organizację wewnętrzną oraz 
zasady pracy komisji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 141/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 327D7FBF-7586-4E47-A707-1B01615B01D5. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




